
l,t /'€,

Obec Kozlovice
Kozlovice ě.343
739 47 Kozlovice

1

Věc: odvolání přoti rozhodnutí o odmítnutí podání informací dle zák.č.106/í999 sb'

Dne 07.11.20'l0 a následně opakovaně 21.11.2010 jsem starostu lng.Tofla písemně
žádal o poskytnutí informací dle Výše uvedeného zákona /Žádosti jsou uloženy u
starosty/. BohuŽel ani podruhé se mi nedostalo poŽadovaných informací /přílohy 1'2l.Mělo to
pouze jeden pozitivní Výsledek a to ien,že byla na internetoých stránkách obce ukončena
rok trvající c€nzura V rubrice ,,napište nám'.Nevím co brání starostovi odpovědět na
poŽadované informace ohledně černé stavby Vodovodu pro lokalitu Rybí /viz bod 2/.odpověd'

' peníze byly pouŽity velmi uváŽeně" neřeší mnou poŽadované informace o projednání a
schválení této investiční akce,kdo práce proved|'na základě jakého projektu,zda byl projekt
schvá|en,kolik akce stála,zda bylo vydáno stavební povolení,zda byly provedeny tlakové
zkoušky,zda byla a kdy provedená kolaudace, zda byla za tuto černou stavbu udělena
sankce /neptám se na částku/ a také jaký bude osud této ,,mrtvé stavby".Není rovněŽ
pravdivé jeho tvzení,Že záleŽitost řeší Magistrát města Fnýdek MíStek,Kený mne
/předpokládám,Že i Starostu/ informoval o ukončenÍ řešení jiŽ ke dni '19.02.2009.chci se na
Vodovod istejně jako 10 dalších obyvatel Rybího/ napojit a z toho pramení můj zájem nejen o
jeho \^ýstavbu,ale i o jeho další osud.RovněŽ nevidím důvod proč nepoŽadovat po starostovi
informace o tom jak dopadlo moje trestní stíhání a dalŠí avizované sankce za údajnou
pomluvu /Viz příloha 3/,kterou mi vyhroŽoval ina stránkách obecnÍho Zpravodaje.Jeho
odpověď "moudřejší ustoupí" rovněŽ neposkytuje poŽadované informace a navíc působí
v jeho případě dost nevěrohodně.

Vzhledem k tomu,že mi nebyly ve stanovené lhůtě poskytnuty požadované
informace a to ani částečně a ani nebylo vydáno rozhodnutí o odmítnutí má se dle
výše uvedeného zákona za to,že podání informací bylo odepřeno.Je zde tedy důvod
k podání odvolání k radě či zastupitelstvu obce Kozlovice,které o něm musí po
projednání rozhodnout a které podléhá možnosti podání návrhu na přezkoumání u
příslušného soudu,kterou jsem samozřejmě pňpraven podat pokud mi týo informace
nebudou poskytnuty.

V ostravě 15.12.2010



, ó Obec Kozloviceo 739 47 Kozlovice č. 343, okr. Frýdek-Místek

VóŠ dopis/:n':

Ze dne: 15.12.2010

Naše značka: 37 /20l0/To

y'yři:u je ' Ing. Tofel

V Kozlalících dne' 28' l2. 20l0

odpověd'na dopis ''odvolání proti rozhodnutí o odmítnutí podání informací dle
zákona č. 1061 1999 sb.'

zadatel:

Doručení povinné osobě: 23.11.2010

Pane Kasperčíku,
Vzhledem k tomu, že jsme žádné ,,rozhodnutí o odmítnutí podání informací dle zákona č.
106/7999 Sb.'' nevydali a anformovali jsme Vás dostatečně, bereme Váš dopis jako další
,,dotaz".

Ad1) Webové stránky obce _ nepovinná rubrika Napište nám.
Jsem rád, že už jste spokojen, ale mohu Vás ubezpečit, že se ve skutečnosti nic nezměniIo.

Ad2) Jsme přesvědčeni, že jsme vám v průběhu něko|ika let podali už dostatečné
informace. Přesto naposled' UVedena chránička byla řádně zkoIaudována v rámci
rekonstrukce mostu. Je zpracována projektová dokumentace na V|astní Vodovod (po řeku),
na kterou se vyřizuje stavební povolení. Pokud dojde k realizaci, bude stavba, jak správně
píšete, s největší pravděpodobností zakonzervována. Další výstavba by byla neúměrně
drahá a technologicky špatně provozovatelná. lYalý odběr _ Voda by V potrubí stá|a.
Nicméně je proveden zásadní krok, aby V této lokalitě vodovod někdy Vůbec byI'
s několika spoluobčany žijícími v lokalitě Rybí jsem o tomto problému hovořiI a t! situaci
pochopilj.
I Vás jsem zvaI k osobnímu jednání, ale nikdy jste této možnosti nevyužil. Zvu Vás znovu,
tentokrát na jednání zastupitelstva obce, které je vždy veřejné, o jeho konání se dovíte
z elektronické i pevné úřední desky, event. z dalších vývěsek. Pokud projevíte zájem, rád
Vás pozvu i na jednání rady obce/ kde můžeme Všechno probrat.

celý Váš zájem o tuto Věc vychází jen
sloužit areálu Na mlýně. Křivě jste nás
nám dne 2.10. 2008, a|e i da|ší Vaše
jsme alespoň drobnou omIuvu.

S pozdravem

a jen z toho, že jste se domníval, že stavba bude
veřejně napadnul - např' náš web, rubrika Napište
e-mai|y, Když jste zjisti|, že tomu tak není, čekali

V).----,,-,
Ing. Miroslav Tofel, starosta obce
tel.: 7?4 I57 Ol2

TeleJbn: 558 697 205
Fax; 558697 221

rco; 0029682 r
Bankovní spojení: ČsoB a' s., č'

e-mail:
ú' 163215866/0300 http:

lrt rlpt t.t rt,!lt;!lt::ttt t=
www. kozlovice.cz


